Филимонковский, кв-л 156а, соор. 4, строение 1

№ Товары (работы, услуги) Количество Цена Ставка 
НДС Сумма НДС Сумма

1 Фонарь передний 4 шт 4 000,00 20% 2 666,67 16 000,00
Итого: 13 333,33

НДС (20%): 2 666,67
Итого с НДС: 16 000,00

Всего наименований 1, на сумму 16 000,00 руб.
Шестнадцать тысяч рублей 00 копеек

Генеральный 
директор Калинин Александр Сидорович

подпись расшифровка подписи

Главный 
бухгалтер Якубовский Евгений Сергеевич

подпись расшифровка подписи